АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                   № 18-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах, на сайтах  www.torgi.gov.ru,  http://vasilevka-mo.ru в сети Интернет.

        4.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  муниципального образования                                             Р.Г. Хамитов
Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Васильевский сельсовет

от 10.04.2023  № 18-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества

в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водозаборная скважина
РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, ул. Степная, 15/2
	Глубина

68 м
	-
	Выписка из ЕГРП

25.10.2016

	2
	Водозаборная башня РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, ул. Степная, 15
	Глубина

20 куб. м
	-
	Выписка из ЕГРП

25.10.2016

	3
	Водозаборная скважина

 РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка,  сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала 56:03:0301001
	Глубина

59 м
	1987 г.
	Выписка из ЕГРП

25.10.2016

	4
	Водозаборная скважина

РФ,  область Оренбургская, район Акбулакский, Васильевский сельсовет сооружение расположено в юго-западной части кадастрового квартала 56:03:0301001
	Глубина

42м.
	2022 г.
	Выписка из ЕГРП

08.07.2022

	5
	Водопровод
РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка
	протяженность 6000 м
	1970
	Выписка из ЕГРП

25.10.2016

	6
	Гидротехническое сооружение

РФ,  область Оренбургская, район Акбулакский, Васильевский сельсовет сооружение расположено в юго-западной части кадастрового квартала 56:03:0307003
	протяженность 279 м
	-.
	Выписка из ЕГРП

22.01.2019

	7
	Гидротехническое сооружение

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  на балке без номера на юг 9 км. от с. Васильевка
	протяженность 137217 куб.м
	1950
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 572539, Решение совета депутатов № 87 от 20.08.2018

	8
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский, с. Васильевка, ул. Украинская
	протяженность 1558 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права № 56-АВ 323505 от 29.06.2014г.

	9
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский, с. Васильевка, ул.  Тополиная
	протяженность 1305 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323511 от 29.06.2014г.

	10
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, ул. Овражная
	протяженность 941 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323509 от 29.06.2014г.

	11
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, ул. Степная
	протяженность 604 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323510 от 29.06.2014г.

	12
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, пер. Овражный
	протяженность 476 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323508 от 29.06.2014г.

	13
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  с. Васильевка, пер. Школьный
	протяженность 88 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323507 29.06.2014г.

	14
	Сооружение дорожного транспорта

РФ, область Оренбургская, район, Акбулакский,  п. Майдан, ул. Центральная
	протяженность 1077 м
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ 323506 от 29.06.2014г.

	15
	Теплотрасса

РФ,  область Оренбургская, район Акбулакский, Васильевский сельсовет сооружение расположено в западной части кадастрового квартала 56:03:0301001
	Протяженность

86м
	2014 г.
	Выписка из ЕГРП

08.07.2022